AY  « cum » biffé après « codevilla ». 

principum, oblatione fidelium, vel aliis justis modis, prestante Domino poterit adipisci, 
firma vobis, vestrisque successoribus et illibata permaneant in quibus hæc propriis 
duximusλ exprimenda vocabulisμ. Locum in quoμ praefatum ipsumν monasterium 
situm est cum pertinentiis suis ; villam Sancti Michaelis, cum ecclesiis, passagio, 
justiciisξ, rationabilibus consuetudibus et aliis pertinentiis suis# ; ecclesiasο de Arde-
vone, Winnesπ, Belvidereρ, Passuum, Curey, cum ipsis villis et aliisσ earum pertinen-
tiis ; villam de Cruce, Villers, Bahalentτ, cum earum pertinentiis ; burgum de Bevron 
cum molendinisυ et suisφ pertinentiis ; Capellam Hamelim, cum molendino et aliis 
suis pertinentiis ; ecclesiam de Cauge, cum pertinentiis suis ; ecclesiam de Bucé, cum 
pertinentiis suis ; terram juxta portam Pontis Ursonis, cum pertinentiis suis ; eccle-
siam Pontis Ursonis, cum decimis molendinorum et omnium reddituumχ castri et 
aliis pertinentiisψ suis ; ecclesiamω de Drageyo, cum ipsa villa, vineis, molendino et 
aliis pertinentiis suis ; villam Sancti Michaelis, et centum solidos andegavensis monetæ 
annuatim de ecclesia, per manus canonicorum de Lucerna pensionis nomine, vobis 
solvendosαα. Bacilleyαβ cum pertinentiis suis ; molendinum Comitis cum pertinentiis 
suis ; quicquidαγ juris habetis in ecclesia de Argogiis. In episcopatu vero Constantiensiαδ, 
ecclesiam Sancti Paterni ; ecclesiam Sancti Pancratii ; ecclesiam Sancti Albini ; 
ecclesiam Sancti Johannis de Campis ; ecclesiam de Brevilla, et ecclesiam de Code-
villaAY αε cum viginti duabusαζ parrochiisαη, sylvis, pascuis, molendinis, piscariisαθ, 
mercato, et aliis earum pertinentiis ; terram de Estreis cum pertinentiis suis ; ecclesiam 
de Focherevilla cum pertinentiis suis ; Eantotαι cum pertinentiis suis ; ecclesiam de 
Cartret cum pertinentiis suis ; in insula de Gersé, Petravillam cum pertinentiis suis ; 
ecclesiam de Capella cum pertinentiis suis ; totam insulam de Causé cum pertinen-
tiis suis ; insulam de Serc cum pertinentiis suis ; in insula de Greneré, ecclesiam de 
Gualeακ, et tres alias ecclesias, cum earum pertinentiis ; villam de Gualeαλ cum 
molendinis, piscariis, portibus et aliis pertinentiis suis ; melagium de terra comitis 
Rannulphiαμ cum pertinentiis suis ; terram Hugonis de Roselαμ cum pertinentiis suis. 
In episcopatu autemαν Bajocensi, ecclesiam de Donno Johanne, cum capellis, liber-
talibus et aliis pertinentiis suis ; villam de Donno Johanne, cum molendinis, sylbis 
et aliis suis pertinentiisαξ ; villam de Versonαο, cum molendinis et aliis suis pertinentiisαπ ; 

# In primis episcopatu 
Abrincensi.
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αρ  Ebreceio Deslisle.   |  ασ  Brettevillam Deslisle.   |  ατ  ecclesia Deslisle.   |  αυ  Goerre Des-
lisle.  | αφ  post pertinentiis hab. suis Deslisle.  | αχ  polleium Deslisle.  | αψ  creant Deslisle.  | αω  suis 
non hab. Deslisle.  | βα  post pertinentiis hab. suis Deslisle.  | ββ  Joannis Deslisle.  | βγ  suis perti-
nentiis : pertinentiis suis Deslisle.  | βδ  ante ecclesiam hab. ecclesiam de estival, cum pertinentiis suis ; 
ecclesiam de Danfront Deslisle.   | βε  taoneria Deslisle.  | βζ  taoneria Deslisle.  | βη  ecclesiam 
— Danfront. non hab. Deslisle.  | βθ  molendinis Deslisle.  | βι  Poleio Deslisle.  | βκ  Coriobsitensi 
Deslisle.  | βλ  Hyrlas Deslisle.  | βμ  Treveruer Deslisle.  | βμ  suis pertinentiis : aliis pertinentiis suis 
Deslisle.  | βν  seleburna Deslisle.  | βξ  basinges Deslisle.  | βο  Basingestoc Deslisle.  | βπ  ante 
earum hab. aliis Deslisle.  | βρ  mertos Deslisle.  | βσ  sedemva Deslisle.  | βτ  portibus non hab. 
Deslisle.  | βυ  suis non hab. Deslisle.  | βφ  brudeleiam Deslisle.

AZ  « Goral » biffé et remplacé par « Goyre » dans l’interligne.   | BA  « Tannesia » biffé et rem-
placé par « Tanneria » dans l’interligne.   | BB  « passagio » biffé après « cum ».   | BC  « epis-
copatu » biffé après « in ».   | BD  « Mevanni » biffé après « sancti ».   | BE  « de » biffé après 
« Michaelis ».   | BF  « Cornubia » biffé après « in ». 

ecclesiam de Brethevilla ; ecclesiam de Evreceyoαρ, et ecclesiam d’Escay, cum liber-
tatibus et aliis earum pertinentiis ;  ||f. [45v] Brethevillamασ cum molendinis et aliis 
pertinentiis suis. Quicquid juris habetis in ecclesiamατ Sancti Michaelis de Mercato 
apud Rothomagum. In episcopatu siquidem Carnotensi. ecclesiam de GoyreAZ αυ, cum 
villa ipsa et aliis pertinentiisαφ ; Pollemαχ cum pertinentiis suis. In episcopatu Ande-
gavensi, ecclesiam de Criantαψ, cum vineis et suisαω aliis pertinentiisβα. In civitate 
Andegavensi, domum, cum vineis et aliis pertinentiis suis. In civitate Turonensi, 
domum cum vineis et aliis pertinentiis suis. In episcopatu Cenomanensi, ecclesiam 
Sancti Victurii cum ecclesia Sancti Johanis,ββ, capellis et pertinentiis burgum Sancti 
Victurii cum vineis, molendinis, rationabilibus consuetudinibus, et aliis suis 
pertinentiisβγ ; ecclesiamβδ de Livare ; ecclesiam Sancti Bertivini et capellam de 
TanneriaBA βε, cum earum pertinentiis ; dimidium mercatum de Tanneriaβζ cumBB 
pasnagio quod habetis in sylvis Gillonis de Gorra ; ecclesiamβη de Estival cum perti-
nentiis suis ; ecclesiam de Danfront ; quicquid juris habetis in ecclesia Sancti Diony-
sii ; Montenay, cum pertinentiis suis ; Villarentoniam cum molendinoβθ, sylvis et 
pertinentiis suis. In episcopatu Redonensi, ecclesiam de Pouleyoβι et ecclesiam de 
Villamers, cum villa ipsa, et aliis earum pertinentiis. InBC archiepiscopatu Dolensi, 
ecclesiam Sancti Petri de Sancto Broeladio, cum pertinentiis suis ; capellam Sancti 
Michaelis de Monte Doli. In episcopatu Macloviensi, ecclesiam Sancti Melorii, et 
ecclesiam SanctiBD Mevennii, cum capellis et earum pertinentiis. In episcopatu 
Corosopitensiβκ, ecclesiam de Hyulasβλ cum villa de Treveverβμ, et aliis pertinentiis 
suis. In Anglia, in archiepiscopatu Eboracensi, ecclesiam de Wath cum ipsa villa et 
suis pertinentiisβμ. In episcopatu, Wintoniensi, ecclesiam de Sæleburenaβν, ecclesiam 
de Basnigesβξ et ecclesiam de Basnigestocβο cum capellis et earumβπ pertinentiis. In 
episcopatu Salesberiensi, ecclesiam de Vutona, cum pertinentiis suis. In episcopatu 
Bathoniensi. ecclesiam de Mertocβρ cum capellis et aliis pertinentiis suis. In episcopatu 
Exoniensi, ecclesiam de Ottritonia ; ecclesiam de Estolleya ; ecclesiam de Hartecumba, 
et ecclesiam de Sedemnaβσ, cum ipsis villis, molendinis, sylvis, mercato, portibusβτ, 
piscariis, et aliis earum pertinentiis suisβυ. Buddeleiamβφ cum sylvis, pascuis, portu, 
piscariis et aliis pertinentiis suis ; ecclesiam de Vudeberia, cum pertinentiis suis ; 
ecclesiam Montis Sancti MichaelisBE inBFCornubia cum villa de Treuvarmine, mercato 
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βχ  ante Treurabot hab. ecclesiam sancti hilarii cum pertinentiis suis Deslisle.   |  βψ  terræ 
non hab. Deslisle.  | βω  et Deslisle.  | γα  fugientes non hab. Deslisle.  | γβ  curam Des-
lisle.  | γγ  ante ejusdem hab. nunc Deslisle.  | γδ  subreptionis Deslisle.  | γε  eligendum 
Deslisle.  | γζ  in Deslisle.  | γη  hominum non hab. Deslisle.  | γθ  sedis authoritate : auc-
toritate sedis Deslisle.  | γι  secularisve Deslisle.  | γκ  Jhesu Deslisle.  | γλ  Jhesu Deslisle.